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FINLANDIA: PRZEZ LAPOŃSKIE BEZDROŻA

Kraj: Finlandia
Zobacz on-line: http://p.io-lab.net.pl/627/

Podczas tej wyprawy prawdziwie zanurzysz się w arktycznym świecie. Czeka Cię ponad 500 kilometrowa podróż na
skuterach śnieżnych przez malownicze, zamarznięte krajobrazy za kołem podbiegunowym. Na każdym etapie
będziesz podziwiać zapierające dech w piersiach widoki i spektakularne zorze polarne rozświetlające niebo. Jeśli w
głębi serca czujesz się odkrywcą, dołącz do wyprawy i ruszaj na przygodę z naszym miejscowym przewodnikiem!

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ: PRZELOT DO FINLANDII

Wylot z Warszawy i przylot do Helsinek, stolicy Finlandii. Następnie przelot z Helsinek do Ivalo. Po przylocie czeka
nas ok. godzinny przejazd do miejsca zakwaterowania - zamieszkamy w tradycyjnym fińskim domu z drewnianych
bali. Zwieńczeniem dnia będzie wspólna kolacja przy kominku.

2 DZIEŃ: ZACZYNAMY PRZYGODĘ

Po śniadaniu zaczniemy naszą podróż na skuterach śnieżnych.

Po odebraniu sprzętu i krótkim szkoleniu z bezpieczeństwa, które przeprowadzi lokalny przewodnik, ruszyszymy na
szlaki prowadzące przez lasy borealne i tundrę. Zatrzymamy się na jednym ze wzgórz, aby podziwiać rozległe
krajobrazy Laponii, a może i spotkamy rdzennych mieszkańców - Saamów, ostatnich tubylców Europy. Podążając
ich śladami, dojedziemy do legendarnej wioski Kaamanen, gdzie po pokonaniu 50 km, zjemy zasłużony posiłek.

Wieczór spędzimy w tradycyjnych domkach, w pełni zanurzeni w lokalnej kulturze.

3 DZIEŃ: W SERCU LAPONII

Po dobrze przespanej nocy, skierujemy się do Inari, stolicy Saamów. Będziemy mieli okazję odkryć to urokliwe
miasteczko i zobaczyć siedzibę parlamentu Saamów. Przejazd przez zamarznięte jeziora i lasy będzie okazją
do spotkania wolno wędrujących reniferów, a przy odrobinie szczęścia, nawet łosi. W tym dziewiczym otoczeniu, z
dala od zanieczyszczeń świetlnych i hałasu, doświadczymy prawdziwej ciszy natury.

 

Wieczorem będziemy mieli możliwość zobaczenia zorzy polarnej.

4 DZIEŃ: DROGA DO IVALO

Tego dnia wyruszymy w kierunku miasteczka Ivalo, oddalonego o ok. 50 km. Przekroczymy największe jezioro w
Laponii, znane jako „Morze Saamów”.

Wieczorem będziemy mogli spróbować lokalnych przysmaków i zrelaksować się w tradycyjnej saunie. Okolica
miasteczka słynie z bogactwa złota, do dzisiaj poszukiwacze odkrywają złoto świata w rzekach Lemmenjoki i
Ivalojoki.

5 DZIEŃ: POWRÓT DO INARI

Rozpoczynamy powrotną podróż, prowadzącą przez zupełnie nowe krajobrazy.

 

http://p.io-lab.net.pl/wyprawa/627/finlandia-ivalo-skutery-sniezne-zorza.html
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Przejedziemy przez górzyste tereny, przekraczając rzeki, jeziora i lasy, aby na nowo odkryć piękno Laponii.

 

Po powrocie do Inari zjemy kolację w lokalnej restauracji, chętnie odwiedzanej przez Saamów i hodowców
reniferów. Jeśli dopisze nam szczęście, zorza polarna ukaże się nam nad malowniczym jeziorem, tuż obok naszej
chatki.

6 DZIEŃ: DŁUGI ETAP PODRÓŻY

Ten dzień to najdłuższy etap naszej podróży – pokonamy ok. 130 km przez zamarznięte jeziora, wzgórza i lasy,
zachwycając się surowością otaczającego nas krajobrazu.

 

Pod koniec dnia wrócimy do naszej bazy początkowej, pełni emocji i niezapomnianych wspomnień.

7 DZIEŃ: RELAKS LUB ATRAKCJE DODATKOWE

Po dniach spędzonych na skuterze śnieżnym, możecie odkrywać inną perspektywę i skorzystać z atrakcji
dodatkowych jak: wędrówki na rakietach śnieżnych lub narciarstwo arktyczne, wędkarstwo podlodowe, czy
przejażdżka psim zaprzęgiem.

8 DZIEŃ: ZAKOŃCZENIE WYPRAWY

Pożegnalne śniadanie, transfer na lotnisko i powrót do Polski.

CENA OBEJMUJE:
Transport

bilety lotnicze Polska-Ivalo-Polska (najczęściej z przesiadką w Helsinkach)
transfery z/na lotnisko w Finlandii
wypożyczenie skutera śnieżnego (współdzielony na 2 osoby) + paliwo
transport bagaży

Zakwaterowanie

7 noclegów w tradycyjnych fińskich domkach (2-6 os.)

Wyżywienie

śniadania, lunche i obiadokolacje

Pozostałe

wypożyczenie kombinezonów, butów ochronnych i kasku
opieka lokalnego, anglojęzycznego przewodnika arktycznego podczas całej wyprawy 
obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Przekaż do rozliczenia księgowego (powiadomienie 3)

zwyżka sporty ekstremalne na czas pobytu w Finlandii

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże EUROPA Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

CENA NIE OBEJMUJE:
atrakcji dla chętnych
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pozostałego wyżywienia


